(سیرۃ ابن ہشام ذکر مالتی رسول اللہ من الاذی جلد اول صفحہ: 289)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 16۔ اپریل 2014ء 15 جمادی الثانی 1435 ہجری 16 شہادت 1393 ہش جلد 64۔ 99 نمبر 86

## گناہوں سے پاک جماعت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”ہماری جماعت کو یاد رکھنا چاہیے کہ میں اپنے مخالفوں سے باوجود ان کے بغض کے ایک بات میں اتفاق رکھتا ہوں اور وہ یہ ہے کہ خدا تعالیٰ نے چاہا ہے کہ یہ جماعت گناہوں سے پاک ہو اور اپنے چال چلن کا عمدہ نمونہ دکھائے۔